
 

 

SİRKÜLER         İstanbul, 19.08.2019 

Sayı: 2019/126        Ref:4/126  
 

Konu: 

BAZI TÜTÜN ÜRÜNLERİNDE ASGARİ MAKTU VERGİ TUTARLARI YENİDEN 

BELİRLENMİŞTİR  

 

15.08.2019 tarih ve 30859 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 1424 sayılı Cumhurbaşkanı 

Kararı ile ÖTV Kanunu’na ekli (III) sayılı listenin (B) cetvelinde yer alan aşağıdaki malların 

asgari maktu vergi tutarları ile maktu vergi tutarları yeniden belirlenmiştir.  

 

  15.08.2019 ÖNCESİ 

 

15.08.2019 SONRASI 

G.T.İ.P. NO Mal İsmi 

Vergi 

Oranı 

(%) 

Asgari 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

Vergi 

Oranı 

(%) 

Asgari 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

Maktu 

Vergi 

Tutarı 

(TL) 

2402.20 Tütün içeren sigaralar 
67 0,2895 0,4539 

 

67 
 

0,3899 

 

0,4539 

2402.90.00.00.00 

Diğerleri  (Tütün yerine 

geçen maddelerden 

yapılmış purolar, uçları 

açık purolar, sigarillolar 

ve sigaralar) 

- Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış 

purolar, uçları açık 

purolar ve sigarillolar  

 

-Tütün yerine geçen 

maddelerden yapılmış 

sigaralar 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

67 

0,3506  

 

 

 

 

 

0,2895 

0,4686  

 

 

 

 

 

0,4539 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,3506 

 

 

 

 

 

0,3899 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,4686 

 

 

 

 

 

0,4539 

24.03 

Diğer mamul tütün ve 

mamul tütün yerine 

geçen maddeler; 

"homojenize" veya 

yeniden tertip edilmiş 

tütün; tütün hülasa ve 

esansları 

(2403.11.00.00.00, 

2403.19.10.00.19, 

2403.19.90.00.19, 

2403.91.00.00.00, 

2403.99.10.00.00, 

2403.99.90.00.00 hariç) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67 0,2895 0,4539 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

67 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,3899 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0,4539 

2403.99.10.00.00 
Enfiye ve çiğnemeye 

mahsus tütün 67 0,2895 0,4539 

 

67 
 

0,3899 

 

0,4539 

 

 

 

 



 

 

Söz konusu karar 15.08.2019 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

Saygılarımızla,  

    

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  

           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

 

 

EK: 

1424 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı 

 

 

(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt edilen 

hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan görüş ve destek 

alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar dayanak gösterilerek 

yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz sorumlu olmayacaktır.  

 

(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 

uzmanlarımıza yazabilirsiniz.   

 

Erkan YETKİNER  

YMM 

Mazars/Denge, Ortak 

eyetkiner@mazarsdenge.com.tr 

 

Güray ÖĞREDİK  

SMMM 

Mazars/Denge, Direktör 

gogredik@mazarsdenge.com.tr 
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CUMHURBAŞKANI KARARI

Karar Sayısı: 1424

14 Ağustos 2019

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

15 Ağustos 2019 PERŞEMBE               Resmî Gazete                                        Sayı : 30859


